
 

  Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR  1c/2023/N 
 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków SBM ,, Stolica” 

z dnia 7 lutego 2023  

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sfinansowanie i montaż waty na rowery na jednym z 

miejsc postojowych przeznaczonych obecnie dla samochodów osobowych zlokalizowanym na 

podwórzu budynku przy ulicy Wspólnej 69  

 

 

Walne Zgromadzenia Członków SBM „Stolica” działając na podstawie § 40  Statutu Spółdzielni 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na sfinansowanie i montaż wiaty na rowery na podwórzu budynku przy 

ulicy Wspólnej 69 w sposób opisany powyżej 

  

       

§ 2 

Przedmiot uchwały będzie zrealizowany po zatwierdzeniu przez doroczne Walne zgromadzenie 

SBM „Stolica” planu rzeczowego remontów na dany rok i sfinansowany ze środków własnych 

Funduszu remontowego budynku. 

 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZ    

za przyjęciem uchwały głosowały …….. osoby,  

przeciw ….. osoby,  

wstrzymało się …. osób. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz          Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     

 

Protokołował(-a): 

 


